
I..MLlNICIPALIDAD DE EL QlllSCO 
EL QUISCO 

MAT.: Autoriza Finiquito de Funcionarios que indica. 

EL QUISCO, 30 de Diciembre de 201 1 .-

No 2.789.- 1 ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QllE SIGUE: 

VISTOS: 

1. El D.A No 1752 de fecha 	06.12.08, por el cual asume como Alcaldesa de la l. 
Municipalidad de El Quisco, Doña Natalia Carrasco Pizarro. 

2. La 	 Facultad que me confiere la Ley No 18.695 de fecha 31.03.88, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades y sus Modificaciones; 

3. Código del Trabajo. 

4. El D.A No 985, de fecha 12.05.201 1, que Autoriza la Contratación de la Srta. Karina 
Rojas Castro, R.U.T No 16.487.772-8 y de la Sra. Fabiola Villalón Acuña, R.U.T No 
10.150.088-8. 

5. El D.A No 527, de fecha 14.03.2011, que Autoriza la Contratación de la Srta. Catherine 
Guzmán Marti, R.U.T No 15.536.325-8, Yara Lagos Berroeta, R.U.T No 16.175.299-1, 
Valeska Tapia Valdés, R.U.T. No 16.509.874-9, Karen Aranda Rojas, R.U.T No 
15.872.630-0, Priscila Pizarro Valdebenito, R.U.T No 15.558.961-2, María Hernández 
Pizarro, R.U.T. No 14.003.692-7, Janeth Nicoliello de Camilla, R.U.T. No 22.495.426-3. 

6. El D.A No 1245, de fecha 13.06.201 1, que Autoriza la Contratación de Don Anastasio 
Gallardo Muñoz, R.U.T No 07.958.149-6. 

7. El D.A No 1364, de fecha 29.06.201 1, que Autoriza la Contratación de la Srta. Yanett 
Hernández Díaz, R.U.T. No 13.545.775-2, Jorge Vega Sandoval, R.U.T No 13.635.839-1. 

8. El D.A No 1671, de fecha 09.08.2011, que Autoriza la Contratación del Sr. José Barra 
González, R.U.T. No 16.901.740-9, Iván Clobares Sánchez, R.U.T. No7.179.288-9. 

9. El D.A No 231 7, de fecha 08.1 1.201 1, que Autoriza la Contratación de la Srta. Denisse 
Escarate Frias, R.U.T No 16.921.814-5. 

10. El Ord. No 525, de fecha 30.12.201 1, del Departamento de Educación Municipal. 

C O N S I D E R A N D O: Se procede al término de la relación laboral entre los siguientes 
funcionarios y la l. Municipalidad de El Quisco de acuerdo al Art. No 159 No 4, Plazo 
Convenido. 

D E C R E T O :  

l. 	 Autorizase el Finiquito de Trabajo de los siguientes Funcionarios dependientes del 
Departamento de Educación: 

DEPARTAMENTO DE EDLICACIÓN: 

FECHA 
NOMBRE FUNCIONARIO R.U.T. CARGO 

Desde Hasta 

Karina Rojas Castro 16.487.772-8 Asistente 
Dental 21.04.201 1 30.1 1.201 1 

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo



I.MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

COLEGIO EL QUISCO: 

LICEO CLARA SOLOVERA: 

NOMBRE FUNCIONARIO 

Anastasio Gallardo Muñoz 

Catherine Guzmán Marti 

Yaneti Hernández Díaz 

Yara Lagos Berroeta 

Valeska Tapia Valdes 

Jorge Vega Sandoval 

NOMBRE FUNCIONARIO R.U.T. 

R.U.T. 

07.958.1 49-6 

15.536.325-8 

13.545.775-2 

16.1 75.299-1 

16.509.874-9 

13.635.839-1 

FECHA 
CARGO 

Desde 

CARGO 

Monitor Banda 
SEP 

Asistente 
Sep 

Asistente Aula 
Sep 

Asistente Aula 
Asistente Aula 

Sep 
inspector Patio 

Sep 

ESCUELA EL TOTORAL: 

Iván Clobares Sánchez 

FECHA 

ESCUELA POETA NERUDA: 

Desde 

13.05.201 1 

01.03.201 1 

01.06.201 1 

01.03.201 1 

01.03.201 1 

21.06.201 1 

07.1 79.288-9 

NOMBRE FUNCIONARIO 

Karen Aranda Rojas 

Jos6 Barra González 

Priscila Pizarro Valdebenito 

Hasta 

31.12.201 1 

31.12.201 1 

31.1 2.201 1 

31.12.201 1 

31.12.201 1 

31.12.201 1 

Monitor Taller 
PSU 

R.U.T. 

15.872.630-0 

16.901.740-9 

15.558.961 -2 

NOMBRE FUNCIONARIO 

Denisse Escarate Frias 

Maria Hernández Pizarro 

Janeth Nicoliello de Camilla 

Fabiola Villalon Acuña 

01.06.201 1 

CARGO 

Asistente Aula 
Sep 

Paradocente Sep 
Asistente Aula 

Sep 

R.U.T. 

16.921.814-5 

14.003.692-7 

22.495.426-3 

10.1 50.088-8 

31.12.201 1 

FECHA 

CARGO 

Asistente Aula 
Sep 

Asistente Aula 
Sep 

Encargada Cra 
Sep 

Asistente Aula 
Sep 

Desde 

01.03.201 1 

09.09.201 1 

01.03.201 1 

Hasta 

31.12.201 1 

31.12.201 1 

31.12.201 1 

FECHA 

Desde 

06.10.201 1 

01.03.201 1 

01.03.201 1 

02.05.201 1 

Hasta 

31.12.201 1 

31.1 2.201 1 

31.12.201 1 

31.1 2.201 1 

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo

rcarmona
Rectángulo




